
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
МБОУ «КИНГИСЕППСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 

С УГЛУБЛЁННЫМ  ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ» 
 

ПРИКАЗ 
Кингисепп 

31.08.2023г.                                                                                                                             №411 

 

О работе службы медиации. 
 

С целью обеспечения защиты прав, равных возможностей и интересов детей, 
создания условий для формирования безопасного образовательного пространства, 
снижения числа правонарушений и конфликтных ситуаций среди несовершеннолетних, 
социальной реабилитации их участников на основе принципов медиации, в соответствии с 
Положением о службе примирения в образовательном учреждении 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Продолжить работу комиссии школьной службы примирения. 
2. Утвердить состав школьной службы медиации (примирения): 
 Маркова Е.А., зам. директора школы по УВР; 
 Сванидзе Г.С., социальный педагог школы; 
 Столбовая М.В., советник по воспитанию. 

3. Включить в состав комиссии членов Совета старшеклассников (по согласованию), 
членов родительского комитета школы (по согласованию). 

4. Сванидзе Г.С., социального педагога школы назначить ответственной за 
организацию деятельности школьной службы медиации. 

5. Утвердить Положение и План работы школьной службы медиации (примирения)  
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                                        Г.Г. Невская 

 

 

С приказом ознакомлены:                                                                           Сванидзе Г.С. 
Маркова Е.А. 

Столбовая М.В. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


		2023-09-05T17:54:56+0300
	Галина Григорьевна Невская




